
Pro smyčcaře bylo krajské kolo v Polici úspěšné
Čtvrtek, 14 Duben 2016 11:42

Střezinští byli opět úspěšní v krajském kole soutěže Komorní hra s převahou smyčcových
nástrojů, která se konala v Polici.  Dařilo se všem, nicméně smyčcové kvarteto Střezina učitele
Mikuláše Ježka  ve své kategorii mělo suverénně nejmladší věkový průměr, přesto si z Police
nad Metují odvezlo 1. místo.

  

Výsledky soutěže pro žáky Střeziny:

  

Smyčcová dua – I. kategorie (do 11 let)

  

2. místo - Houslové Duo (Adam Macháček, Anna Broulíková)- učitel Miroslav Štolfa

  

Smyčcová tria, kvarteta – II. kategorie (do 13 let)

  

2. místo - Trio AMA (Anna Brandejsová, Michaela Metelková, Anna Marie Kubicová) - učitelka
Jiřina Štolfová

  

Smyčcová tria, kvarteta – III. kategorie

  

2. místo - Basso TORINO - kontrabasové kvarteto (Jan Kučera, Matyáš Bláha, Zuzana

 1 / 2



Pro smyčcaře bylo krajské kolo v Polici úspěšné
Čtvrtek, 14 Duben 2016 11:42

Dulíčková, Tomáš Nachtigal) – učitel Daniel Vlček

  

Smyčcová tria, kvarteta – IV. kategorie (do 26 let, 8–12 minut)

  

1. místo - TORRO BASSO - kontrabasové kvarteto (Ondřej Doubek, Jan Stonawski, Lukáš
Koutník, Matyáš Bláha)          - učitel Daniel Vlček

  

Tria, kvarteta, kvinteta (event. až noneta) klasického obsazení, bez klavíru – IV. kategorie

  

1. místo-  Smyčcový kvartet Střezina (Anna Vernerová, Marie Bařinová, Ondřej Metelka, Anna
Marie Kadečková)- učitel Mikuláš Ježek

  

Tria, kvarteta, kvinteta (event. až noneta) klasického obsazení s klavírem – II. kategorie

  

2. místo - Trio Colore (Lucie Prajslerová,  Štěpánka Zámišová, Kateřina Petříková) – učitel
Miroslav Štolfa

  

3. místo - Komorní trio (Štěpán Andrýs, Klára Andrýsová, Markéta Vespalcová) – učitelka Hana
Burianová

  

Tria, kvarteta, kvinteta (event. až noneta) klasického obsazení s klavírem – IV. kategorie

  

1. místo - Komorní trio (Magdaléna Hladíková, Jan Stonawski, Bohumila Krečmerová) –
učitelka Hana Burianová

  

 2 / 2


